

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17 d.1		Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy	m ²		
		57,546	m ²	57,546	
				RAZEM	57,546
18 d.1	KNR 2-02 0507-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy z cynkowo-tytanowej	m ²		
		57,546	m ²	57,546	
				RAZEM	57,546
19 d.1	KNR 2-02 1501-02	Jednokrotne gruntowanie (ściany) silikatowym środkiem gruntującym do tynków mineralnych Caparol Konzentrat 111 (10l) - analogia - powierzchnia całej ściany	m ²		
		609,870	m ²	609,870	
				RAZEM	609,870
20 d.1	KNR AT-07 0107-01	Nanoszenie środka (ściany) Capatox firmy Caparol lub preparat podobny innej firmy na powierzchnie zewnętrzne - agregatem malarskim; podłoże: tynk - analogia - powierzchnia jak w poz. powyżej	m ²		
		609,870	m ²	609,870	
				RAZEM	609,870
21 d.1	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie (ściany) farbami silikatowymi (krzemianowymi) wzmocnionymi siloksami Caparol Silitol Compact (12,5l) powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich zagruntowanych	m ²		
		Powierzchnia ściany jak w poz. powyżej + 10% na ościeża	m ²	670,857	
		609,870*1,10		RAZEM	670,857
22 d.1	KNR 4-01 0108-17	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		2,84	m ³	2,840	
				RAZEM	2,840
23 d.1	KNR 4-01 0108-18	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km	m ³		
		Krotność = 14	m ³	2,840	
		2,84		RAZEM	2,840
24 d.1	wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko - utylizacja z potwierdzeniem w postaci karty przyjęcia pojazdu	m ³		
		2,84	m ³	2,840	
				RAZEM	2,840
2		Elewacja frontowa			
2.1		REMONT ELEWACJI FRONTOWEJ od ul. Piastowskiej			
25 d.2.1	wycena indywidualna	koszt zajęcia chodnika <opłata ZDIUM>	m ²		
		Krotność = 100			
		(17,20+2,60)*2,50	m ²	49,500	
				RAZEM	49,500
26 d.2.1	cena zakładowa cena zakładowa	Wykonanie i konserwacja oznakowania	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
27 d.2.1	wycena indywidualna	koszt projektu zajęcia terenu	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
28 d.2.1	KNR 2-02 1604-04	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 25 m	m ²		
		18,10*22,90	m ²	414,490	
				RAZEM	414,490
29 d.2.1	KNR 2-02 r. 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.: 30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124)			
30 d.2.1	KNR 2 1506-01	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przyściennych o wysokości do 20 m - obmiar jak w pozycji 3	m ²		
		414,490	m ²	414,490	
				RAZEM	414,490
31 d.2.1	KNR 2-02 1614-04	Daszki ochronne ciągłe wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
		9,00*2,20	m ²	19,800	
				RAZEM	19,800
32 d.2.1	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
		Wszystkie okna i drzwi			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		20*1,20*2,10+14*1,80*2,10+2,00*3,20	m ²	109,720	
				RAZEM	109,720
33 d.2.1	NNRNKB 202 1622a- 01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		414,490	m ²	414,490	
				RAZEM	414,490
34 d.2.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (gzymsy, balkony, naczółk, parapety stalowej) (20*1,20+14*1,80+3*9,10+6*1,30+2*8,50)*0,35	m ²		
			m ²	35,455	
				RAZEM	35,455
35 d.2.1	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m ²		
		32,931	m ²	32,931	
				RAZEM	32,931
36 d.2.1	KNR 2-02 0507-01	Obróbki przy szer. w rozw. do 25cm - z blachy cynkowo- tytanowej - szerokość 35 cm	m ²		
		32,931	m ²	32,931	
				RAZEM	32,931
37 d.2.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków zewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m ² obmiar = pow. elewacji - otwory okienne i drzwiowe obmiar przyjęto 15% tynków istniejących (18,10*18,10+0,5*5,80*9,00-109,720)*0,15	m ²		
			m ²	36,599	
				RAZEM	36,599
38 d.2.1	KNR 19-01 0803-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych kat. III boniowanych na ścianach płaskich, loggiach i balkonach o pow. 1 m ² w jednym miejscu. Przyjęto jak pozycję wyżej	m ²		
		36,599	m ²	36,599	
				RAZEM	36,599
39 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie modelu - element D1	model 0. 5m		
		3,00	model 0. 5m	3,000	
				RAZEM	3,000
40 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie modelu - fryz nadokienny w poziomie okien	model 0. 5m		
		2,0	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
41 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie modelu - fryz podokienny w poziomie okien	model 0. 5m		
		2,0	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
42 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie modelu - gzyms w poziomie parapetów okien 5 kondygnacji	model 0. 5m		
		2,00	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
43 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie formy - element D1	model 0. 5m		
		2	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
44 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie formy - fryz nadokienny w poziomie okien	model 0. 5m		
		2	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
45 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie formy - fryz podokienny w poziomie okien	model 0. 5m		
		2	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
46 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie formy - gzyms w poziomie parapetów okien	model 0. 5m		
		2	model 0. 5m	2,000	
				RAZEM	2,000
47 d.2.1	TZKNBK IX 0206-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys. detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie odlewów z mat. szlachetnych - element D1	m		
		6,870	m	6,870	
				RAZEM	6,870

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
48 d.2.1	TZKNBK IX 0206-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie odlewów z mat.szlachetnych - fryz nadokienny w poziomie okien 3,270	m m	 3,270	
				RAZEM	3,270
49 d.2.1	TZKNBK IX 0206-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie odlewów z mat.szlachetnych - fryz podokienny w poziomie okien 3,490	m m	 3,490	
				RAZEM	3,490
50 d.2.1	TZKNBK IX 0206-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie odlewów z mat.szlachetnych - gzyms na poziomie parapetów okien 0,25*8,00	m m	 2,000	
				RAZEM	2,000
51 d.2.1	TZKNBK IX 0209-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - montaż odlewów z mat.szlachetnych - element D1 6,870	m m	 6,870	
				RAZEM	6,870
52 d.2.1	TZKNBK IX 0209-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - montaż odlewów z mat.szlachetnych - fryz nadokienny w poziomie okien 3,270	m m	 3,270	
				RAZEM	3,270
53 d.2.1	TZKNBK IX 0209-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - montaż odlewów z mat.szlachetnych - fryz podokienny w poziomie okien 3,490	m m	 3,490	
				RAZEM	3,490
54 d.2.1	TZKNBK IX 0209-06	Gzyms - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - montaż odlewów z mat.szlachetnych - gzyms na poziomie parapetów okien Krotność = 3 1,00	m m	 1,000	
				RAZEM	1,000
55 d.2.1	KNR 19-01 0828-02	Wykucie starych spoin na murach z cegły zabytkowej - mury z wystrojem architektonicznym. Przyjęto 10% powierzchni tynków 243,990*0,10	m ² m ²	 24,399	
				RAZEM	24,399
56 d.2.1	Cena prod HELIFIX analiza indywidualna	Naprawa uszkodzonych ścian zewnętrznych i nadproży okiennych wg. technologii HELIFIX, wzmocnienie elementu prętami ze stali nierdzewnej 24,399	m m	 24,399	
				RAZEM	24,399
57 d.2.1	KNR 2-02 0923-01 analogia	Naprawa zarysowań ścian przez iniekcję wypełniającą (np żywicą poliuretanową lub zaczynem na bazie zaprawy cementowej). Przyjęto 5% powierzchni tynków 243,990*0,05	m ² m ²	 12,200	
				RAZEM	12,200
58 d.2.1	KNR 2-02 0817-01	Osiatkowanie tynku zewn.na ścianach Przyjęto 15% powierzchni tynku 243,990*0,15	m ² m ²	 36,599	
				RAZEM	36,599
59 d.2.1	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową Obmiar - pozycjąk wyżej 36,599	m ² m ²	 36,599	
				RAZEM	36,599
60 d.2.1	KNR 2-02 0910-03	Tynki zewn.szlachetne renowacyjne gładzone wyk.ręcznie na ościeżach o szer.do 30cm i powierzchniach pionowych - analogia (3,62+0,12+8,60+0,12+0,54+0,12+2,50+0,12+0,54+0,33+0,24)*1,25	m ² m ²	 21,063	
				RAZEM	21,063
61 d.2.1	TZKNBK IX 0201-04	Listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 16 cm) - obramowanie okien - wykonanie modelu 1,7+1,3+1,7+2*1,5	model 0.5m model 0.5m	 7,700	
				RAZEM	7,700
62 d.2.1	TZKNBK IX 0201-06	Obramienia okien - listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 25 cm) - wykonanie formy 3	model 0.5m model 0.5m	 3,000	
				RAZEM	3,000
63 d.2.1	TZKNBK IX 0206-04	Listwy dekoracyjne o rysunku prostym (wys.detalu w rzucie do 16 cm) - obramowanie okien - wykonanie odlewów z mat.szlachetnych - 44,800	m m	 44,800	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
64	TZKNBK IX d.2.1 3601-01	Konsole i kartusze podokienne na 1 i 2 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie modelu 5	szt. szt.	RAZEM 5,000	44,800 5,000
65	TZKNBK IX d.2.1 3601-01	Konsole i kartusze nadokienne na 3 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie modelu 2	szt. szt.	RAZEM 2,000	2,000
66	TZKNBK IX d.2.1 3603-01	Konsole i kartusze podokienne na 1 i 2 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie formy klejowej 3	szt. szt.	RAZEM 3,000	3,000
67	TZKNBK IX d.2.1 3603-01	Konsole i kartusze nadokienne na 3 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie formy klejowej 2	szt. szt.	RAZEM 2,000	2,000
68	TZKNBK IX d.2.1 3606-01	Konsole i kartusze podokienne na 1 i 2 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych 5	szt. szt.	RAZEM 5,000	5,000
69	TZKNBK IX d.2.1 3606-01	Konsole i kartusze nadokienne na 3 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych 2	szt. szt.	RAZEM 2,000	2,000
70	TZKNBK IX d.2.1 3609-01	Konsole i kartusze podokienne na 1 i 2 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - montaż odlewów z materiałów szlachetnych 5	szt. szt.	RAZEM 5,000	5,000
71	TZKNBK IX d.2.1 3609-01	Konsole i kartusze nadokienne na 4 piętrze o rysunku średnio złożonym o wym. 50x20x80 cm - montaż odlewów z materiałów szlachetnych 14	szt. szt.	RAZEM 14,000	14,000
72	KNR 4-01 d.2.1 0722-01	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cem.-wap. kat. II na ścianach, loggiach i balkonach Powierzchnia tynku + 10% 243,990*1,10	m ² m ²	RAZEM 268,389	268,389
73	KNR AT-07 d.2.1 0107-01	Nanoszenie środka (ściany + ościeża +10%) Capatox firmy Caparol lub preparat podobny innej firmy na powierzchnie zewnętrzne - agregatem malarskim; podłoże: cegła - analogia - powierzchnia jak w poz. powyżej 243,990*1,10	m ² m ²	RAZEM 268,389	268,389
74	NNRNKB d.2.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami Sylitol Minera firmy Caparol - aparatami z napędem ręcznym lubi "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (ściany + ościeża + 10%) 268,389	m ² m ²	RAZEM 268,389	268,389
75	KNR 2-02 d.2.1 1505-10	Dwukrotne malowanie (ściany + ościeża + 10%) farbami silikatowymi (krzemianowymi) wzmocnionymi siloksami Caparol Sylitol Compact (12,5l) powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - analogia - dodatkowo 10% na malowaniu przestrzenne ozdób architektonicznych 268,389	m ² m ²	RAZEM 268,389	268,389
76	KNR AT-08 d.2.1 0101-02	Przygotowanie podłoża dla zabezpieczenia przed graffiti - oczyszczenie powierzchni porowatych - pas o wysokości 3,00 m na elewacji frontowej (ściany + ościeża + 20%) - również bramy wejściowej 18,10*3,00-4*1,20*1,80-2*1,80*1,80	m ² m ²	RAZEM 39,180	39,180
77	KNR AT-08 d.2.1 0103-01	Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem ANTIGRAF - agregatem malarskim z pompą ręczną podłoża z granitu, marmuru o fakturze nacinanej, piłowanej, przecinanej - analogia (tynk) 39,180	m ² m ²	RAZEM 39,180	39,180
78	KNR 4-01 d.2.1 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 2*5,80	m m	RAZEM 11,600	11,600
79	KNR 2-02 d.2.1 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej 11,600	m m	RAZEM 11,600	11,600
80	KNR 4-01 d.2.1 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku 2*18,20	m m	RAZEM 36,400	36,400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
81	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej	m	RAZEM	36,400
d.2.1	0510-04	2*18,20	m	36,400	
				RAZEM	36,400
82	KNR 2-02	Zbiorniczki przy rynnach - z blachy ocynkowanej	szt.		
d.2.1	0508-09	2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
83	KNR 4-01	Montaż listwy z kołcami przeciw ptakom (listwa l=0,5m)	m		
d.2.1	0532-07 - analogia	Tylko na poziomie 3 i 4 piętra oraz tympanon poddasza	m	34,600	
		6*2,600+2,200+2*8,400		RAZEM	34,600
84	KNR 4-01	Wymiana pokrycia murów ogniowych,pasów pod-i nadrynnowych,wysoko-	m ²		
d.2.1	0533-01	ków i pasów elew.,gzymśów z blachy z cynkowo- tytanowej	m ²	17,200	
		17,20*0,50*2		RAZEM	17,200
85	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowytadowczymi	m ³		
d.2.1	0108-11	na odl.do 1 km	m ³	1,557	
		51,90*0,03		RAZEM	1,557
86	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowytadowczymi -	m ³		
d.2.1	0108-12	za każdy nast. 1 km	m ³	1,557	
		Krotność = 14		RAZEM	1,557
		Krotność = 14			
		1,557			
87	wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko	m ³		
d.2.1		1,557	m ³	1,557	
				RAZEM	1,557
88	cena zakładowa	Wymiana okien piwnicznych	kpl.		
d.2.1	cena zakładowa	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2.2		REMONT 3 BALKONÓW od ul. Piastowskiej - nowe płyty żelbetowe			
89	wycena indywidualna	Remont balustrad - wykucie , odtworzenie brakujących elementów, powtórne osadzenie- r-g 20	szt		
d.2.2		3*2*3	szt	18,000	
				RAZEM	18,000
90	KNR 2-02	Balustrady balkonowe proste z pochwytym stalowym - podwyższenie balustrady do h=110 cm 2,3 kg/m	m		
d.2.2	1209-02 analogia	3*(9,10+1,30+1,30)	m	35,100	
				RAZEM	35,100
91	KNR 0-25	Mycie stalowych konstrukcji szkieletowych wodą z detergentem pod ciśnieniem - barierki zewnętrzne analogicznie - 3 barierki stalowych+2 ozdoby podpłytowe	m ²		
d.2.2	0101-03	81,480	m ²	81,480	
				RAZEM	81,480
92	KNR 0-25	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia St 2 - stan wyjściowy powierzchni C - barierki zewnętrzne analogicznie - obmiar powyżej	m ²		
d.2.2	0104-02	81,480	m ²	81,480	
				RAZEM	81,480
93	KNR 0-25	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji kratowych wyrobami jednoskładnikowymi - zabezpieczenie antykorozyjne barierki - obmiar poz.162	m ²		
d.2.2	0202-02	81,480	m ²	81,480	
				RAZEM	81,480
94	KNR 0-25	Malowanie pędzlem lub wałkiem konstrukcji kratowych wyrobami jednoskładnikowymi - pierwsze malowanie barierki - kolor RAL 7001 - obmiar poz. powyżej	m ²		
d.2.2	0202-02	81,480	m ²	81,480	
				RAZEM	81,480
95	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.po-	m ³		
d.2.2	0212-02	nad 15 cm	m ³	8,873	
		3*9,10*1,30*0,25		RAZEM	8,873
96	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kołnierzy,gzysów itp.z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2.2	0535-08	(1,30+2,95)*0,40*5	m ²	8,500	
		(1,50*2+5,00+1,50*2+2,50)*0,40	m ²	5,400	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
97	KNR 4-01 d.2.2 1305-03	Przecinanie poprzeczne palnikiem ceowników i dwuteowników o wys.ponad 140 mm 3*7	szt. szt.	RAZEM 21,000	13,900 21,000
98	KNR 4-01 d.2.2 0351-02 analogia	Rozebranie stropów płaskich Kleina o grub.płyty 1/2 ceg. 3*9,10*1,30	m ² m ²	RAZEM 35,490	35,490
99	KNR 4-01 d.2.2 0346-04	Wykucie gniazd o głębok. 2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla belek stalowych 3*4	gniazd. gniazd.	12,000 RAZEM	12,000
100	KNR 4-01 d.2.2 0203-03	Uzupełnienie niezbrojonych ścian o grub.ponad 20 cm z betonu monolitycznego (poduszki betonowe na oparcie belek) 0,50*0,25*0,20*2*7*1,9	m ³ m ³	0,665 RAZEM	0,665
101	KNR 4-01 d.2.2 0317-05 analogia	wciągnięcie i ułożenie belek stalowych 3*(1,80*3+9,10)	m m	43,500 RAZEM	43,500
102	KNR 4-01 d.2.2 0317-06	obmurowanie końców belek 3*4	szt. szt.	12,000 RAZEM	12,000
103	KNR 4-01 d.2.2 0307-02	Przemurow.ciągłe pęknięć o głęb. 1 ceg.przy użyciu zapr.cem.w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej w rejonie osadzenia belek stalowych 3*4	m m	12,000 RAZEM	12,000
104	KNR 4-01 d.2.2 1304-02	Spaw.czołowe belek stal.dwuteowych o wys.ponad 160 mm 12*3	szt. szt.	36,000 RAZEM	36,000
105	KNR 4-01 d.2.2 1212-03	Miniowanie powierzchni metal.pełnych szpachlowanych jednokrotnie 3,0*((0,16*2+0,09*2)*2,95+(0,20*2+0,10*2)*1,30*2)*3<szt>	m ² m ²	27,315 RAZEM	27,315
106	KNR 4-01 d.2.2 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metal.pełnych szpachlowanych jednokrotnie 27,315	m ² m ²	27,315 RAZEM	27,315
107	KNR 2-02 d.2.2 0123-06 analogia	Okładanie (szpaldowanie) belek pł. styrop. 2,46*(0,16*2,95+0,20*1,30*2)*7<szt>	m ² m ²	17,082 RAZEM	17,082
108	KNR 4-01 d.2.2 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągniętej na ścianach i stropach zaprawą cementową 17,082	m ² m ²	17,082 RAZEM	17,082
109	KNR 4-01 d.2.2 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek (2*1,30+9,10)*3<szt>	m m	35,100 RAZEM	35,100
110	KNR 4-01 d.2.2 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągniętej na ścianach i stropach zaprawą cementową 35,100*0,10	m ² m ²	3,510 RAZEM	3,510
111	KNR 4-01 d.2.2 0336-05	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 3*9,10	m m	27,300 RAZEM	27,300
112	KNR 4-01 d.2.2 0202-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub zbrojonych o śr. 8 mm 487,40	kg kg	487,400 RAZEM	487,400
113	KNR 2-02 d.2.2 0216-01	Żelbetowe płyty stropowe, gr.8cm płaskie lub na żebrach 3*9,10*1,50	m ² m ²	40,950 RAZEM	40,950
114	KNR 2-02 d.2.2 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstr.na sucho - jedna warstwa 3*9,00*1,20	m ² m ²	32,400 RAZEM	32,400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
115 d.2.2	KNR 4-01 1304-03	Spawanie prętów okrągłych do kształtowników lub płaskowników 114*0,05*2*7	m spoiny m spoiny	79,800	79,800
				RAZEM	79,800
116 d.2.2	KNR 2-02 1101-02	Podkłady betonowe na stropie + zbrojona siatka 10 cm x 10 cm z prętów fi 4,5 mm 3*1,30*9,10*0,06	m³ m³	2,129	2,129
				RAZEM	2,129
117 d.2.2	KNR 2-15 0212-01	Montaż wpustów zeliwnych podłogowych o śr. 50 mm 6	szt. szt.	6,000	6,000
				RAZEM	6,000
118 d.2.2	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową 15,00*2	m m	30,000	30,000
				RAZEM	30,000
119 d.2.2	KNR-W 2-02 0602-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe AQUAFIN 2-K 3*9,10*1,30	m² m²	35,490	35,490
				RAZEM	35,490
120 d.2.2	KNR 2-02 0506-03	Krawędzie balkonów - z blachy cynkowo-tytanowej TiTzn 0,55 mm 3*0,55*(9,10+1,30+1,30)	m² m²	19,305	19,305
				RAZEM	19,305
121 d.2.2	KNR 2-02 1104-01	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych podłogowych(terakotowych),naklejanych 20x20mm 3*9,10*1,30	m² m²	35,490	35,490
				RAZEM	35,490
122 d.2.2	KNR 2-02 1105-04	Cokoliki z płytek ceramicznych podłogow.terakotowych 50x150mm 3*9,10	m m	27,300	27,300
				RAZEM	27,300
123 d.2.2	KNR 2-02 0902-01	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.ręczn. obmiar - spód płyt balkonowych 3*1,30*9,10	m² m²	35,490	35,490
				RAZEM	35,490
124 d.2.2	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami silikatowymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania płyt balkonowych 35,490	m² m²	35,490	35,490
				RAZEM	35,490
125 d.2.2	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km 12,968+6,830	m³ m³	19,798	19,798
				RAZEM	19,798
126 d.2.2	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 19,798	m³ m³	19,798	19,798
				RAZEM	19,798
127 d.2.2	wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko 19,798	m³ m³	19,798	19,798
				RAZEM	19,798
3		Piwnica			
3.1		Piwnica Iniekcja pozioma			
128 d.3.1	KNR AT-26 0101-01	Przygotowanie i naprawa podłoża - skucie tynków 71,66*2,05	m² m²	146,903	146,903
				RAZEM	146,903
129 d.3.1	KNR AT-25 0104-05	Iniekcja ciśnieniowa jednorzędowa jednostronna w ścianie o grubości 77 cm - stopień przesiąknięcia wilgocią 60-95% 14,06+10,99+18,1+7,36+3,05+18,1	m m	71,660	71,660
				RAZEM	71,660
3.2		Piwnica ściany - izolacja + tynki			
130 d.3.2	KNR AT-26 0101-02	Przygotowanie i naprawa podłoża - usunięcie zmurszałych spoin w murach z cegły 146,903*15%	m² m²	22,035	22,035
				RAZEM	22,035
131 d.3.2	KNR AT-26 0101-04	Przygotowanie i naprawa podłoża - oczyszczenie powierzchni muru 146,903	m² m²	146,903	146,903
				RAZEM	146,903
132 d.3.2	KNR AT-26 0101-05	Przygotowanie i naprawa podłoża - reprofiliacja spoin w murach z cegły	m²		